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HITAXA FAST KIDS roztwór doustny 500mcg/ml 60 ml
 

Cena: 14,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mcg/ml

Opakowanie 60 ml (but.)

Postać roztw.doust.

Producent ADAMED PHARMA S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Desloratadinum

Opis produktu
 

OpisHitaxa Fast Kids roztwór doustny łagodzi objawy związane z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony
śluzowej nosa spowodowane uczuleniem, na przykład katarem siennym lub uczuleniem na roztocza). Do objawów tego stanu zalicza
się: kichanie, swędzenie lub wydzielinę z nosa, swędzenie podniebienia oraz swędzenie, zaczerwienienie lub łzawienie oczu. Hitaxa Fast
Kids roztwór doustny jest stosowany również w celu łagodzenia objawów związanych z pokrzywką (stan skóry wywołany uczuleniem).
Do objawów tego stanu zalicza się: świąd skóry i pokrzywkę. Złagodzenie tych objawów utrzymuje się cały dzień, co ułatwia powrót do
normalnych codziennych czynności oraz normalnego snu.DziałanieHitaxa Fast Kids roztwór doustny jest lekiem przeciwalergicznym,
niewywołującym senności. Ułatwia kontrolę reakcji alergicznej oraz jej objawów.Hitaxa Fast Kids roztwór doustny jest przeznaczony dla
dzieci w wieku powyżej 2 lat, młodzieży i dorosłych.Sposób użyciaDorośli i młodzież (w wieku 12 lat i więcej):10 ml (2 łyżki miarowe o
pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na dobę.W przypadku niedowagi lub nadwagi zaleca się konsultację z lekarzem w celu
dostosowania dawki.Dzieci w wieku powyżej 2 lat do 5 lat:2,5 ml (pół łyżki miarowej o pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na
dobę.U dzieci w wieku od 2 do 5 lat lek Hitaxa Fast Kids może być stosowany wyłącznie po uprzednim zdiagnozowaniu alergii.Dzieci w
wieku od 6 do 11 lat:5 ml (jedna łyżka miarowa o pojemności 5 ml) roztworu doustnego raz na dobę.Dawkę roztworu doustnego należy
połknąć i następnie popić wodą. Lek można przyjmować z posiłkiem lub bez posiłku.SkładSubstancją czynną leku jest desloratadyna.
Jeden ml roztworu doustnego zawiera 0,5 mg desloratadyny.Pozostałe składniki leku to: hypromeloza typ 2910, sukraloza (E 955), kwas
cytrynowy, bezwodny, sodu cytrynian, sorbitol ciekły, niekrystalizujący (E 420), glikol propylenowy (E 1520), aromat Tutti Frutti, płynny
(glikol propylenowy, substancje smakowo-zapachowe), woda oczyszczona.
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